
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowotomyskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700

1.5.8.) Numer faksu: +48614423589

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/877394

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowotomyskiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95213aab-bb73-11ee-9897-f6855eb846c0

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227599

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00026982/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Odnowienie oznakowania poziomego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227599 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069881

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.9.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie oznakowania poziomego w postaci linii segregacyjnych, krawędziowych,
przejść dla pieszych i drobnych elementów oznakowania poziomego w zakresie:
• odnowienia oznakowania poziomego cienkowarstwowego – 9 800 m2 ,
• wykonania nowego oznakowania poziomego cienkowarstwowego - 200 m2 . 
• odnowienia oznakowania poziomego cienkowarstwowego poprzez wykonanie w technologii grubowarstwowej
chemoutwardzalnej lub termoplastycznej - 1 000 m2 ( w tym 10 przejść dla pieszych - biało – czerwonych ok. – 300 m2, linie
krawędziowe i segregacyjne – białe, ok. 700 m2),
• frezowanie starego oznakowania poziomego – 100.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
• roboty przygotowawcze;
• oznakowanie i zabezpieczenie terenu robót w trakcie trwania prac;
• oczyszczenie podłoża; 
• naniesienie powłoki znaków na nawierzchnię drogi o kształtach i wymiarach zgodnych z załącznikiem nr 2 do
rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych
oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach z dnia 3 lipca 2003 r. (Dz. U. z
2003r. Nr 220, poz. 2181 ze zm.);
• ochrona naniesionych znaków przed zniszczeniem przez pojazdy w czasie prowadzenia robót;
• sporządzenie zestawienia odnowionego oznakowania poziomego. 
2) Wykaz oznakowania poziomego dróg powiatowych:
- Oznakowanie poziome jezdni farbą drogową - linie segregacyjne i krawędziowe ciągłe malowane mechanicznie –
jednostka obmiarowa m2,
- Oznakowanie poziome jezdni farbą drogową - linie segregacyjne i krawędziowe przerywane malowane mechanicznie –
jednostka obmiarowa m2,
- Oznakowanie poziome jezdni farbą drogową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane mechanicznie
– jednostka obmiarowa m2,
- Oznakowanie poziome jezdni w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej - linie na skrzyżowaniach i przejściach
dla pieszych malowane mechanicznie – jednostka obmiarowa m2,
3) Jednostką obmiarową oznakowania poziomego jest m2 (metr kwadratowy) powierzchni naniesionych znaków.
4) Odnowienie istniejącego oznakowania poziomego w stosunku do zakładanych ilości to około 85 %.
5) Wykonanie nowego oznakowania wraz z przedznakowaniem to około 5% w stosunku do zakładanych ilości.
6) Zamawiający zastrzega, iż może wystąpić konieczność usunięcia (zamalowanie lub starcie) starego oznakowania
poziomego wraz z wykonaniem nowego oznakowania , przy czym ilość ta nie przekroczy 100 m2.
7) Zamawiający po zgłoszeniu przez Wykonawcę zakończenia robót na poszczególnych drogach dokonuje ich odbioru
jakościowego i ilościowego (przegląd techniczny) w ciągu 3 dni roboczych od zgłoszenia. 
8) Za wykonane roboty strony rozliczą się za pomocą faktury wystawionej przez Wykonawcę.
9) Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę, będzie protokół odbioru końcowego robót wraz z zestawieniem
powykonawczym wykonanych robót.
10) Zamawiający wymaga , aby Wykonawca udzielił gwarancję na wykonane roboty na okres minimum: - 12 miesięcy na
wykonane oznakowanie poziome cienkowarstwowe,
- 36 miesięcy na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wykonane w technologii grubowarstwowej chemoutwardzalnej lub
termoplastycznej (okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące realizacji zostały określone w załącznikach do SWZ:
zał. A – specyfikacja techniczna oraz zał. nr 6 – projektowane postanowienia umowy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227599 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 203196,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 349197,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 213282,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROGLINE sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 301736886

7.3.3) Ulica: Janiny Omańkowskiej 93b/8

7.3.4) Miejscowość: Poznań

7.3.5) Kod pocztowy: 60-465

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-01

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 213282,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227599 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie Powiatu Nowotomyskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowotomyski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631276937
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Poznańska 33
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Tomyśl
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-300
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.5.7.) Numer telefonu: +48614426700
	1.5.8.) Numer faksu: +48614423589
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatnowotomyski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatnowotomyski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-95213aab-bb73-11ee-9897-f6855eb846c0
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227599
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-03-01
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00026982/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069881

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.272.9.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 203196,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 349197,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 213282,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROGLINE sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Regon: 301736886
	7.3.3) Ulica: Janiny Omańkowskiej 93b/8
	7.3.4) Miejscowość: Poznań
	7.3.5) Kod pocztowy: 60-465
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 213282,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 6 miesiące



